



List Prezesa Zarządu do Akcjonariuszy, Klientów i Konsultantów Grupa Kapitałowa DGA S.A.

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu Spółki Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. mam przyjemność przedstawić Państwu Skonsolidowany Raport Roczny za 2004r. wraz z opinią biegłego rewidenta.

Rok 2004 był szczególny dla Grupy Kapitałowej DGA. Po pierwsze, Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. 20 kwietnia debiutowało na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Po wtóre Grupa Kapitałowa rozszerzyła się o spółkę Doradztwo Podatkowe DGA & SAJA Sp. z o.o., która jest spółką współzależną oraz o spółkę zależną Polski Instytut Kontroli Wewnętrznej S.A. Po trzecie, Grupa Kapitałowa podwoiła przychody, zatrudnienie oraz znacząco zwiększyła liczbę realizowanych projektów.

Rok 2004 to znaczące sukcesy Doradztwa Gospodarczego DGA S.A. - największej Spółki Grupy. Przyrost przychodów z 15,2 mln (2003r.) do 28,5 mln świadczy o potencjale Spółki. Liczne projekty dla największych polskich firm, duże programy realizowane przy wsparciu środków z Unii Europejskiej to bez wątpienia pozytywne zjawiska. Rozwój Przedstawicielstwa w Moskwie, czy też duża grupa nowych produktów doradczych oraz liczne projekty szkoleniowe stwarzają korzystne perspektywy dla DGA na kolejne lata.

Rok 2004 był drugim z rzędu, w którym wzrost zatrudnienia w Grupie wyniósł prawie sto procent. Liczne grono nowych doradców jest ogromną inwestycją, która będzie w przyszłości procentować. Dla Konsultantów i Pracowników wszystkich Spółek Grupy rok, który upłynął nie był na pewno łatwy, gdyż to Oni byli uczestnikami tych istotnych dla DGA zdarzeń. Kieruję serdeczne słowa podziękowania za nowe pomysły biznesowe, wysiłek oraz rzetelne i przyjazne podejście do naszych Klientów. To procentuje pozytywnym wizerunkiem Spółek Grupy na rynku.

Rok 2004 był wyjątkowy w wyróżnieniach dla Spółek Grupy, a w szczególności dla Doradztwa Gospodarczego DGA S.A. Wskażę Certyfikat Marki Firmowej, Nagrodę Gospodarczą Marszałka Województwa Wielkopolskiego, tytułu Lidera Polskiego Biznesu, czy wreszcie nominację do Nagrody Gospodarczej Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Rok 2005 będzie dla wszystkich Spółek Grupy rokiem dynamicznego wzrostu, kontynuowania przyjętej strategii rozwoju oraz realizacji założonych przyrostów przychodów i zysku. Zarząd DGA oczekuje pierwszych efektów synergii w Grupie i wzrostu przychodów uzyskanych z usług lub produktów, które wytworzono ze środków pochodzących z emisji akcji lub podwyższeń kapitału.

W imieniu Zarządu DGA chciałbym skierować serdeczne słowa podziękowania do wszystkich, którzy przyczynili się do sukcesu Spółek Grupy DGA, a przede wszystkim Klientów, Partnerów biznesowych i Przyjaciół DGA.

Jestem przekonany, że w 2005 roku Grupa Kapitałowa DGA udowodni, że przyjęta strategia rozwoju Spółek przyniesie wzrost ich wartości, który w pełni usatysfakcjonuje naszych Akcjonariuszy.

Z wyrazami szacunku,

Andrzej Głowacki
Prezes Zarządu
Doradztwo Gospodarcze DGA SA

Poznań, 23 maja 2005r.